"Rex omnibus &c. salutem. Licet &c. De gratia tamen nostra speciali & pro una marca quam magister sive custos hospitalis Sancte Trinitatis de Walknoll in villa Novi Castri super Tynam nobis solvit concessimus et licenciam dedimus pr• nobis & heredibus nostris quantum in nobis est Johanni Gaudes capellano & Roberto de Alnewyke capellano quod ipsi unum messuagium cum pertinen' in villa Novi Castri super Tynam quod de nobis tenetur in burgagio dare possint et a•lignare eidem magistro sive custodi et fratribus hospitalis predicti habend' et tenend' eisdem magistro sive custodi et fratribus & successoribus suis in auxilium sustentacionis sue imperpetuum &c. In cujus &c. Teste Re•, apud Westm' 25 die Junii."—From the original in the Tower of London.

 ↵
l See Bourne under that year.
 ↵
m See account of St. Thomas's Hospital.
 ↵
n Randall's MSS. "Item d•
 et lego fratribus de Walknoll, 3s. 4d."—Ex original c•
papyro consect' penes T. Randall, A. M.
 ↵
o 
                  Fox's Regist. p. 12.

                  "Steph' Sheraton ad titulum domus Sancti Mich' de Walknoll ord. presbyteri Mar. 11, 1496.

                  Cuthb. Yonge ad titulum domus Sancti Mich' de Walknoll ord. presbyteri Mar. 11, 1496.

                  Rob. Wales, &c. — ord. presbyteri Sept. 23, 1497."

 ↵
p Bibl. Cotton. Cleopatra E. iv. p. 144, Plut. V. C. dorso.
"Comperta—i. e. crimina in variis monasteriis. Walkenoll. Fundator Christopherus Thirkyld. Redditus annuus ix lib. Incontinen'—Johannes Felle cum una conjugata et altera soluta."

 ↵
q 
                  "Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Thomas Wayde magister sive custos celle sive domus de Walleknolle infra villam de Novo Castro super Tynam et in com' ejusdem, ordinis Sancte Trinitatis salutem in Domino sempiternam et fidem indubiam presentibus adhiberi Noveritis me prefatum magistrum sive custodem. (See form under White-Friars.) Et ego prefatus magister sive custos & successores mei dictam domum sive cellam meum scitum fundum circuitum & precinctum ejusdem et premissa omnia & singula cum suis jutibus & pertinentiis universis prefato domino nostro Regi heredibus & assignatis suis contra omnes gentes warrantizabimus et defendemus imperpetuum per presentes sigillo & subscriptione meis propriis communitas. Dat' decimo die mensis Januar' anno regni Regis Henrici octavi tricesimo. Thomas Wayde magister." —Rymer's Foedera, and original in the Augme•tation Office.

                  A fragment of the seal remains affixed to the original surrender.—A figure with both hands lifted up—at his right hand the cross of the order—nothing of the inscription remains but "it," part of "hospit.' and "Walknoll." Red wax.—See Seals, •• to II. No 6.